
UCHWAŁA NR XLIII/276/2021 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej przystanki komunikacyjne oraz warunki i zasady korzystania 
z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lądek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 15 ust.1 pkt. 6 oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia  
16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j.Dz. U. z 2021 r., poz. 1371), Rada Gminy Lądek 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/161/13 Rady Gminy Lądek z dnia 
25.04.2013r. zmieniony Uchwałą Nr LXVI/374/18 Rady Gminy Lądek z dnia 06.09.2018r. 

§ 2. Uchwala się nową treść Załącznika nr 1 do Uchwały zmienianej, określający wykaz przystanków 
komunikacyjnych w ramach publicznego transportu zbiorowego w brzmieniu stanowiącym Załącznik do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852DCDDD-C300-4C8C-852C-98E24ABC914F. Podpisany Strona 1



   Załącznik nr 1 
                                                                                                                                  do uchwały Nr XLIII/276/2021    

                                                                                                                                  RADY GMINY LĄDEK 
                                                                                                                          z dnia 5 październik 2021 r. 

 

Lp. Nazwa krótka 

przystanku 
Nazwa pełna przystanku Kod miejsc. 

wg. GUS 
Miejscowość 

1.  BLUDEWO BLUDEWO 0289503 CIĄŻEŃ 
2.  CIĄŻEŃ CIĄŻEŃ 0289503 CIĄŻEŃ 
3.  CIĄŻEŃ 1 CIĄŻEŃ I 0289503 CIĄŻEŃ 
4.  CIĄŻEŃ 2 CIĄŻEŃ II 0289503 CIĄŻEŃ 
5.  CIĄŻEŃ 3 CIĄŻEŃ III 0289503 CIĄŻEŃ 
6.  DĄBROWA DĄBROWA K/SŁUPCY 0289526 DĄBROWA 
7.  DĄBROWA 1 DĄBROWA K/SŁUPCY I 0289526 DĄBROWA 
8.  DĄBROWA 2 DĄBROWA K/SŁUPCY II 0289526 DĄBROWA 
9.  DĄBROWA 3 DĄBROWA K/SŁUPCY III 0289526 DĄBROWA 
10.  DOLANY DOLANY 0289549 DOLANY 
11.  DOLANY,KOL DOLANY, KOLONIA 0289549 DOLANY 
12.  DZIEDZICE DZIEDZICE 0289555 DZIEDZICE 
13.  JAROSZYN JAROSZYN 0289578 JAROSZYN 
14.  JAROSZYN,K JAROSZYN, KOLONIA 0289578 JAROSZYN 
15.  JAROSZYN,S JAROSZYN, SZKOŁA 0289578 JAROSZYN 
16.  LĄD LĄD 0289590 LĄD 
17.  LĄD 1 LĄD I 0289590 LĄD 
18.  LĄD 2 LĄD II 0289590 LĄD 
19.  LĄD KOL. LĄD, KOLONIA 0289590 LĄD 
20.  LĄDEK/WAR1 LĄDEK N/WARTĄ I 0289615 LĄDEK 
21.  LĄDEK/WART LĄDEK N/WARTĄ 0289615 LĄDEK 
22.  PIOTROWO PIOTROWO 0289727 PIOTROWO 
23.  POLICKO POLICKO 0289621 POLICKO 
24.  RATYŃ RATYŃ 0289644 RATYŃ 
25.  SAMARZEWO SAMARZEWO 0289673 SAMARZEWO 
26.  SAMARZEWO1 SAMARZEWO I 0289673 SAMARZEWO 
27.  SAMARZEW.S SAMARZEWO, SKRZ. 0289673 SAMARZEWO 
28.  SŁUGOCIN SŁUGOCIN 0289650 SŁUGOCIN 
29.  SŁUGOCIN,K SŁUGOCIN, KOLONIA 0289667 SŁUGOCIN 
30.  WACŁAWÓW WACŁAWÓW 0289704 WACŁAWÓW 
31.  WIELODWÓR WIELODWÓR 0289615 WIELODWÓR 
32.  WOLA KOSZU WOLA KOSZUCKA 0289733 WOLA KOSZUCKA 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852DCDDD-C300-4C8C-852C-98E24ABC914F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIII/276/2021  

Rady Gminy Lądek  

z dnia 5 październik 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały, określającej przystanki komunikacyjne oraz warunki i zasady 
korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lądek. 

 Zmiana uchwały Nr LXVI/374/18 Rady Gminy Lądek z dnia 06.09.2018 r. jest konieczna ze względu 
na fakt, iż przystanek komunikacyjny o nazwie „Piotrowo” znajdował się w załączniku nr 2 do w/w 
uchwały rady Gminy Lądek określającym wykaz przystanków komunikacyjnych służących do przewozu 
dzieci szkolnych, natomiast w skutek omyłki nie został on wpisany w treści Załącznika nr 1, jest on 
używany również przez podróżnych korzystających z publicznego transportu zbiorowego i znajduje się na 
linii komunikacyjnej 3023093U relacji Sługocin- Słupca przez Ciążeń- Kotunia zgodnie z linią 
komunikacyjną. W związku z powyższym powyższy przystanek został przeniesiony także do załącznika 
numer 1 – wykazu przystanków komunikacyjnych w ramach publicznego transportu zbiorowego. 

Ponadto zaktualizowano błędne kody miejscowości według GUS.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852DCDDD-C300-4C8C-852C-98E24ABC914F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIII/276/2021 Rady Gminy Lądek z dnia 5 października 2021 r.
	Uzasadnienie

